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Z A P I S N I K
(ispitno ročište)

Održano 6. studenog 2017.
kod Trgovačkog suda u Pazinu, 
u stečajnom postupku nad Stečajnom masom iza ISTARSKI SAN d.o.o. u stečaju, Rijeka, Agatićeva 6, OIB: 77803480683


OD SUDA NAZOČNI:
Adrijana Labinjan Skok, stečajna sutkinja
Jasmina Matika, zapisničarka

Početak u 14:00 sati.

Utvrđuje se da su pristupili:
- stečajni upravitelj Darko Zorc
Za vjerovnike: nitko

	Utvrđuje se da su na današnje ročište pristupili Pero Pilipović, koji je bio ovlaštena osoba za zastupanje društva Istarski san d.o.o., i pun. Šime Vidulin, odvjetnik iz Pule. 

Stečajni sudac otvara raspravu i objavljuje da je predmet današnjeg ročišta ispitivanje prijavljenih tražbina.

Stečajni sudac upozorava vjerovnike čije će tražbine biti utvrđene na današnjem ročištu, da o tome neće biti posebno obaviješteni. Oni mogu na svoj trošak tražiti da im se izda ovjerovljeni izvadak rješenja (čl. 265. st. 4. Stečajnog zakona, NN br. 71/15, dalje: SZ).

Tražbine koje su osporili stečajni upravitelj, dužnik pojedinac ili koji od stečajnih vjerovnika moraju se posebno raspraviti. Izlučna i razlučna prava nisu predmet ispitivanja (čl. 260. st. 3. i 4. SZ-a).

Utvrđuje se da je poziv vjerovnicima za današnje ispitno ročište javno priopćen i objavljen putem e-oglasne ploče dana 12. rujna 2017.

Prema navodu stečajnog upravitelja nije pristigla niti jedna prijava tražbine vjerovnika nižih isplatnih redova.  

Stečajna sutkinja donosi 

r j e š e nj e

	Nastavlja se sa skupštinom vjerovnika.


	Tijekom izvještajnog razdoblja od 12.09.2017. do 31.10.2017 stečajni je upravitelj poduzeo slijedeće radnje radi prikupljanja stečajne mase:

	1.	Produžen je ugovor o zakupu poslovnog prostora sa istima zakupodavcem sa korigiranom cijenom najma, budući je završila turistička sezona. Cijena najma za 100 m2 prostora je 3,00 EUR-a po m2 kao što je bila i prije početka turističke sezone i korištenja prostora zakupa za iznajmljivanje turistima. Zakup se produžuje do okončanja stečajnog postupka.
	2.	Zakupnine se uredno obračunavaju i naplaćuju.
	3.	Od vjerovnika Generali osiguranje d.d. Zagreb, zastupano po odvjetničkom društvu Eterović i Šarac iz Zagreba dobili smo podnesak vjerovnika kojim odustaje od svoje prijavljene tražbine budući ju je dužnik podmirio u cijelosti. Do dana podnošenja ovog izvješća vjerovnik nije prijavio potraživanje za kamate.
	4.	Prethodni stečajni upravitelj Domagoj Repač iz Zagreba dostavio je prijedlog za određivanje nagrade stečajnom upravitelju temeljem pronađene imovine u iznosu od 30% od nagrade određene stečajnom upravitelju.


U nastavku se daje pregled priliva i odliva žiro računa dužnika:



		
		STANJE STEČAJNE MASE

Na dan 31.10.2017. stanje stečajne mase je kako slijedi:












RADNJE KOJE ĆE SE PODUZETI U NAREDNOM RAZDOBLJU

U narednom vremenskom periodu stečajni upravitelj namjerava poduzeti slijedeće radnje:
	1. Poduzeti radnje za okončanje stečaja.

	Nazočni stečajni upravitelj i pun. ranije osobe ovlaštene za zastupanje dužnika po zakonu su suglasni da prije zaključenja pravnog posla o prijenosu nekretnine na stjecatelja, zatraže od Porezne uprave očitovanje o davanjima koja će teretiti stečajnu masu odnosno stjecatelja nekretnine. Nakon toga će predložiti određivanje nagrade stečajnom upravitelju i odobravanje troškova te obveza stečajne mase, te će moći biti određena i cijena za prijenos nekretnine. Očekuju da bi navedene podatke mogli pribaviti kroz 30-ak dana, te predlažu da se već danas zakaže sljedeće ročište radi izvješća o traženim podacima.

Stečajna sutkinja donosi 

r j e š e nj e

	Određuje se skupština vjerovnika za 

11. prosinca 2017. u 12:15 sati

	na koje će stečajni upravitelj iznijeti pribavljene podatke o troškovima i obvezama stečajne mase.

	Ovaj zapisnik ima se objaviti na e-Oglasnoj ploči suda, čime se smatra da je javno objavljen poziv za skupštinu vjerovnika.

Dovršeno u 14:30 sati.

		                		   Stečajna sutkinja	                        Stečajni upravitelj
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Zakup 19.479,51

Kamate 1,70

Ukupno 19.481,21

PRIHODI 
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		Instalater obrt vl.M.Šmitran u stečaju  priliv - odliv na dan  10.11.2014.

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		01/06.06.2013.		Zonta Lara		129.83								129.83

				Stellaris		368.66								498.49

				Como tempera		6,207.55								6,706.04

		02/12.06.2013.								pečat		100.00		6,606.04

		03/19.06.2013.								oglas		400.00		6,206.04

				Rijeka Tank zakup		13,324.00								19,530.04

		04/20.06.2013.		Ing Rijeka		3,780.09								23,310.13

		05/21.06.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		18,310.13

										računovod. usluge Svid		7,500.00		10,810.13

										Limes Plus		2,924.00		7,886.13

		06/28.06.2013		Ing Rijeka		5,029.90								12,916.03

		07/01.07.2013.								poštarina		155.00		12,761.03

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		12,026.03

										PDV		10,388.35		1,637.68

		08/02.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,860.06								18,497.74

				Hypo Alpe-Adria-Bank		16,926.71								35,424.45

		09/03.07.2013.								biljezi		140.00		35,284.45

										putni troškovi		1,144.00		34,140.45

										nagrada-prethodni postupak		3,000.00		31,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		26,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,047.50		25,092.95

										računovod. usluge Svid		7,500.00		17,592.95

		10/04.07.2013.		PBZ kta		1.22								17,594.17

		11/05.07.2013.		Darko Adamović		1,030.12								18,624.29

		12/08.07.2013.		Como Tempera zakup		25,939.85								44,564.14

		13/10.07.2013.								PBZ naknada		92.45		44,471.69

				Hypo Alpe-Adria-Bank		17,101.85								61,573.54

		14/11.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,380.00		60,193.54

										računovod. usluge Svid		7,500.00		52,693.54

		15/12.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,152.00		51,541.54

										POREZ		380.33		51,161.21

		16/18.07.2013.		Ing Rijeka		5,000.00								56,161.21

		17/24.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,612.96								72,774.17

		18/26.07.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,993.15		69,781.02

		19/27.07.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		68,999.02

		20/30.07.2013.		Bevanda		164.58								69,163.60

				Bevanda		428.25								69,591.85

		21/01.08.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		64,591.85

		22/08.08.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		63,809.85

		23/09.08.2013.								PBZ naknada		117.13		63,692.72

														63,692.72

		24/13.08.2013.		Kvarner Tim		23,725.23								87,417.95

		25/15.08.2013.								poštarina		44.00		87,373.95

										obrasci Narodne novine		20.57		87,353.38

										poštarina		50.00		87,303.38

		26/16.08.2013.								PDV 07/2013		6,844.15		80,459.23

										PDV 06/2013		8,856.67		71,602.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,867.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,132.56

		27/19.08.2013.		Hypo-Alpe-Adria-Bank		16,715.31								86,847.87

		28/21.08.2013.		Rijekatank		6,591.77								93,439.64

		29/23.08.2013.		Ing Rijeka		4,000.00								97,439.64

		30/27.08.2013.		Kvarner tim		23,631.81								121,071.45

		31/28.08.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		113,571.45

		32/29.08.2013.		Mev		1,302.50								114,873.95

		33/30.08.2013.		povrat pozajmice J.Š.		562.50								115,436.45

		34/02.09.2013.								poštarina		25.00		115,411.45

										obrasci Narodne novine		547.90		114,863.55

		35/03.09.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,326.94		112,536.61

		36/09.09.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,841.59								129,378.20

		37/10.09.2013.								PBZ naknada		98.56		129,279.64

		38/11.09.2013.		Rijekatank		6,641.56								135,921.20

		39/13.09.2013.								Grad Rijeka komunal. nakn.		265.25		135,655.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		325.00		135,330.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		104.80		135,226.15

										Grad Rijeka komunal. nakn.		436.18		134,789.97

										ST.S. C. Pričuva		144.74		134,645.23

										KD Vodovod i kanalizacija		11.72		134,633.51

										Energo plin		49.10		134,584.41

										Ri-stan		152.45		134,431.96

										Hep-opskrba		209.32		134,222.64

										Komorski doprinos 3 tromj.		493.51		133,729.13

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		128,729.13

										Elektroprimorje pogon Ri		248.26		128,480.87

										Grad Rijeka 209. rata stana		347.00		128,133.87

										Elektroprimorje pogon Ri		126.75		128,007.12

		40/17.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		4,812.50		123,194.62

				MEV		1,250.00								124,444.62

		41/19.09.2013.								računov. usluge Svid		7,500.00		116,944.62

				Kvarner tim zakup		23,285.45								140,230.07

		42/20.09.2013.								Euroherc osig steč upravitelja		8,808.00		131,422.07

		43/23.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,059.38		130,362.69

		44/24.09.2013.								Vigos procjena		3,750.00		126,612.69

		45/29.09.2013.								struja		130.56		126,482.13

		46/01.10.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		121,482.13

		47/02.10.2013.								refund. Putnih troškova		318.67		121,163.46

		48/04.10.2013.		PBZ isplata kamate		41.08								121,204.54

		49/10.10.2013.								PBZ naknada		115.12		121,089.42

				povrat poz.M.Šmitran		3,642.66								124,732.08

		50/17.10.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,401.85		122,330.23

				Kvarner tim zakup		23,605.00								145,935.23

		51/18.10.2013.		Hypo Alpe-Adria-bank		16,963.33								162,898.56

		52/22.10.2013.		Graturs zakup		11,365.69								174,264.25

		53/24.10.2013.								poštarina		310.00		173,954.25

		54/31.10.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		166,454.25

										PDV 08/2013		7,523.81		158,930.44

										PDV 09/2013		5,578.60		153,351.84

				Rijekatank zakup		13,241.01								166,592.85

		55/04.11.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		161,592.85

				Ing-Rijeka zakup		4,000.00								165,592.85

		56/08.11.2013.								PBZ naknada		83.46		165,509.39

		57/12.11.2013.								Vučemil sud.vještak-procjena		2,000.00		163,509.39

				povrat poz.M.Šmitran		2,881.91								166,391.30

		58/18.11.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,976.84								183,368.14

		59/20.11.2013.		Rijekatank zakup		6,694.92								190,063.06

		60/21.11.2013.								PDV 10/2013		4,931.86		185,131.20

				MEV zakup 10/2013		1,250.00								186,381.20

				MEV zakup 11/2013		1,250.00								187,631.20

		61/25.11.2013.								refundacija I novine S.Z.		50.00		187,581.20

										refundacija Tisak S.Z.		50.00		187,531.20

		62/02.12.2013.								računovod. usluge Svid 11/13		7,500.00		180,031.20

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc 11/13		5,000.00		175,031.20

		63/04.12.2013.		Graturs		10,000.00								185,031.20

		64/05.12.2013.								Elektroprimorje pogon Ri		1,353.44		183,677.76

										Elektroprimorje pogon Ri		6,117.75		177,560.01

										Hep-opskrba		5,051.06		172,508.95

		65/06.12.2013.								Komorski doprinos		5,244.81		167,264.14

										Limes plus-uredski materijal		4,578.43		162,685.71

										S.Z. F. Supila-zajed pričuva		3,813.44		158,872.27

				Tanicom otkup namješ.		9,312.50								168,184.77

		66/10.12.2013.								PBZ naknada		79.30		168,105.47

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								170,972.08

		67/11.12.2013.								refundacija ključevi		600.00		170,372.08

		68/13.12.2013.		Rijekatank zakup		6,709.20								177,081.28

		69/18.12.2013.								Ri-stan 08/13		152.45		176,928.83

										Ri-stan 09/13		153.40		176,775.43

										PDV 11/13		3,321.39		173,454.04

										Ri-stan 06/13		152.45		173,301.59

										Ri-stan 10/13		22.76		173,278.83

										Ri-stan 05/13		152.45		173,126.38

										Ri-stan 10/13		152.45		172,973.93

				MEV zakupnina 12/13		1,250.00								174,223.93

		70/19.12.2013.								Limes plus-uredski materijal		3,198.49		171,025.44

		71/27.12.2013.								računovod. usluge Svid 12/13		7,500.00		163,525.44

		72/30.12.2013.								odvjet. Usluge Trošelj-Zorc 12/13		5,000.00		158,525.44

		01/08.01.2014.		kta		38.33								158,563.77

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								161,430.38

		02/10.01.2014.								sudska pristojba		2,150.00		159,280.38

										Procjena Vigos		2,500.00		156,780.38

										odvjetničke usl.		3,125.00		153,655.38

										bank.naknada		136.86		153,518.52

		03/17.01.2014.								struja		1,791.54		151,726.98

		04/20.01.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		4,710.94		147,016.04

				Szakal metal zakup		5,060.13								152,076.17

		05/29.01.2014.		Mev zakup		1,250.00								153,326.17

		06/30.01.2014.		Hypo zakup		17,005.16								170,331.33

		07/31.01.2014.								odvjetničke usluge		3,125.00		167,206.33

		08/01.02.2014.								računovodstvo		7,500.00		159,706.33

		09/03.02.2014.								odvjetničke usluge		5,000.00		154,706.33

		10/04.02.2014.								sudska pristojba		650.00		154,056.33

		11/05.02.2014.								biljezi		100.00		153,956.33

		12/06.02.2014.								javni bilježnik		1,985.74		151,970.59

		13/10.02.2014.								pečat		100.00		151,870.59

										biljezi		170.00		151,700.59

										odvjetničke usluge		3,125.00		148,575.59

										bank.naknada		133.04		148,442.55

				povrat poz.M.Šmitran		3,039.19								151,481.74

		14/11.02.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,279.63		150,202.11

		15/12.02.2014.		Rijekatank zakup		6,706.08								156,908.19

		16/13.02.2014.								sudska pristojba		300.00		156,608.19

		17/17.02.2014.								ključevi		560.00		156,048.19

		18/20.02.2014.								javni bilježnik		3,450.30		152,597.89

										javni bilježnik		2,156.71		150,441.18

		19/24.02.2014.								ključevi		820.00		149,621.18

				Rijekatank zakup		6,727.65								156,348.83

		20/25.02.2014.								pristojba ovr61/vp/1		1,975.14		154,373.69

		21/27.02.2014.								odvjetnici		6,250.00		148,123.69

		22/28.02.2014.		Hypo zakup		17,059.83								165,183.52

										pdv 01/2014		4,626.22		160,557.30

		23/02.03.2014.								računovodstvo		7,500.00		153,057.30

		24./03.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		148,057.30

		25/06.03.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,578.98								149,636.28

		26/07.03.2014.								procjena zemljišta		1,500.00		148,136.28

				Mev zakup		1,250.00								149,386.28

		27/10.03.2014.								bankarska naknada		121.12		149,265.16

		28/18.03.2014.								računovodstvo i završni rač.		15,000.00		134,265.16

				Hypo zakup		17,068.29								151,333.45

		29/20.03.2014.		Mev zakup		1,250.00								152,583.45

		30/24.03.2014.		Rijekatank zakup		6,730.99								159,314.44

										Procjena Vigos		3,125.00		156,189.44

		31/31.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		151,189.44

										pričuva		808.48		150,380.96

		32/01.04.2014.								struja		994.30		149,386.66

		33/02.04.2014.								računovodstvo		7,500.00		141,886.66

		34/07.04.2014.		kamata		35.56								141,922.22

		35/09.04.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		2,943.44		138,978.78

				povrat poz.M.Šmitran		1,861.13								140,839.91

				Szakal metal zakup		5,070.03								145,909.94

		36/10.04.2014.								bankarska naknada		92.58		145,817.36

		37/15.04.2014.		Pistor zakup		9,053.15								154,870.51

		38/16.04.2014.		Rijekatank zakup		6,723.73								161,594.24

		39/18.04.2014.		Hypo zakup		9,094.40								170,688.64

		40/28.04.2014.		Mev zakup		1,250.00								171,938.64

		41/29.04.2014.								poštarina		180.00		171,758.64

										biljezi		65.00		171,693.64

		42/02.05.2014.								računovodstvo		7,500.00		164,193.64

										pdv 02-03/2014		3,418.76		160,774.88

										odvjetnici		5,000.00		155,774.88

		43/09.05.2014.								bankarska naknada		121.84		155,653.04

		44/14.05.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,423.39								157,076.43

		45/15.05.2014.								struja		13.35		157,063.08

		46/16.05.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		5,456.51		151,606.57

		47/19.05.2014.								pričuva		1,486.67		150,119.90

		48/22.05.2014.								pdv		2,495.97		147,623.93

		49/26.05.2014.		Rijekatank zakup		6,310.18								153,934.11

		50/27.05.2014.		Szakal metal zakup		5,046.95								158,981.06

										struja		144.20		158,836.86

		51/04.06.2014.								odvjetnici		5,000.00		153,836.86

										računovodstvo		7,500.00		146,336.86

		52/05.06.2014.								javni bilježnik		2,928.16		143,408.70

		53/09.06.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,459.03								144,867.73

										uredski materijal		1,010.81		143,856.92

		54/10.06.2014.								bankarska naknada		137.04		143,719.88

		55/11.06.2014.								odvjetnici		6,406.25		137,313.63

		56/12.06.2014.		Szakal metal zakup		5,015.95								142,329.58

		57/16.06.2014.		mev zakup		1,250.00								143,579.58

		58/18.06.2014.		River otkup pokretn.		106,700.00								250,279.58

										sudska pristojba		500.00		249,779.58

		59/20.06.2014.								pdv 05/2014		21,361.43		228,418.15

		60/24.06.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,265.18		227,152.97

		61/30.06.2014.		Rijekatank zakup		6,668.86								233,821.83

										odvjetnici		5,000.00		228,821.83

		62/01.07.2014.		kamata		38.66								228,860.49

		63/07.07.2014.		River zakup		11,411.53								240,272.02

		64/08.07.2014.								režija, pričuva, struja		2,126.73		238,145.29

		65/09.07.2014.								bank.naknada		100.32		238,044.97

		66/14.07.2014.		Szakal metal zakup		5,033.75								243,078.72

				Pistor zakup		8,956.24								252,034.96

				povrat poz.M.Šmitran		1,455.67								253,490.63

										režija		4,042.40		249,448.23

		67/18.07.2014.		River zakup		11,371.30								260,819.53

										režija		2,662.08		258,157.45

										odvjetnici		5,000.00		253,157.45

		68/21.07.2014.		Rijekatank zakup		6,665.29								259,822.74

		69/30.07.2014.								odvjetnici		5,000.00		254,822.74

		70/31.07.2014.								računovodstvo		7,500.00		247,322.74

		71/01.08.2014.								režija		952.68		246,370.06

		42/08.08.2014.		Szakal metal zakup		5,063.43								251,433.49

										bank.naknada		164.36		251,269.13

		73/13.08.2014.		povrat.poz.M.Šmitran		1,416.63								252,685.76

		74/18.08.2014.		Graturs zakup		20,302.65								272,988.41

										režija		1,629.89		271,358.52

		75/25.08.2014.		Rijekatank zakup		6,708.96								278,067.48

				Mev zakup		3,750.00								281,817.48

		76/02.09.2014.								režija		952.68		280,864.80

										računovodstvo		7,500.00		273,364.80

										odvjetnici		5,000.00		268,364.80

		77/03.09.2014.								režija		147.30		268,217.50

		78/04.09.2014.								odvjetnici		2,500.00		265,717.50

										poštarina		248.00		265,469.50

		79/08.09.2014.		River zakup		4,769.10								270,238.60

		80/09.09.2014.		Szakal metal zakup		5,053.54								275,292.14

										bank.naknada		89.52		275,202.62

		81/12.09.2014.		Mev zakup		1,250.00								276,452.62

				povrat poz.M.Šmitran		1,417.41								277,870.03

		82/18.09.2014.								osiguranje		7,927.20		269,942.83

		83/29.09.2014.								režija		2,679.14		267,263.69

		84/30.09.2014.		River zakup		6,011.56								273,275.25

		85/01.10.2014.								računovodstvo		7,500.00		265,775.25

										odvjetnici		5,000.00		260,775.25

		86/02.10.2014.		Rijekatank zakup		6,698.76				javni bilježnik		2,800.00		264,674.01

		87/03.10.2014.								odvjetnici		4,130.00		260,544.01

		88/06.10.2014.		kamata		89.93								260,633.94

		89/09.10.2014.		Szakal metal zakup		5,066.73								265,700.67

				Pistor zakup		15,000.00								280,700.67

										bankarska naknada		115.70		280,584.97

		90/13.10.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,408.54								281,993.51

		91/16.10.2014		Armat zakup		5,720.36								287,713.87

										režija		3,125.00		284,588.87

		92/18.10.2014.		Rijekatank zakup		6,705.63								291,294.50

		93/19.10.2014.								mater.troškovi		878.00		290,416.50

		94/22.10.2014.		River		1,250.00								291,666.50

		95/27.10.2014								doprinos TZ		606.95		291,059.55

		96/28.10.2014.								poštarina		366.80		290,692.75

										članarina tz		606.95		290,085.80

										sudska pristojba		2,600.00		287,485.80

		97/31.10.2014.								režija		7,196.62		280,289.18

		98/04.11.2014.								računovodstvo		7,500.00		272,789.18

										odvjetnici		5,000.00		267,789.18

		99/06.11.2014.		Mev zakup		1,250.00								269,039.18

		100/06.11.2014.								poštarina		56.80		268,982.38

														268,982.38

		Ukupno				783,963.37						514,980.99		268,982.38





priliv odliv 10.10.2017.

		

				PRIHODI

				Zakup		19,479.51

				Kamate		1.70

				Ukupno		19,481.21

				Nepodmirene obveze st.mase

				računovodstvo 03/2017		1,500.00

				računovodstvo 04/2017		1,500.00

				računovodstvo 05/2017		1,500.00

				računovodstvo 06/2017		1,500.00

				računov. Završni 2016.		1,500.00

				računovodstvo 07/2017		1,500.00

				računovodstvo 08/2017		1,500.00

				računovodstvo 09/2017		1,500.00

				Ukupno		12,000.00





p-r 26.09.2016.

				16.06.2016.-26.09.2016.

										REKAPITULACIJA PRIHOD I RASHODA OD OTVARANJA  STEČAJA

				PRIHODI

												PRIHOD		RASHOD		DOBIT

				Naplata od kupca Ambientalni dekor		5,000.00										Saldo ž.r. 13.09.2016.

				Zakup Ambientalni dekor		7,500.00

				kamate		0.30				05.05.2014.-15.06.2016.		83,320.39		81,485.31

				Ukupno		12,500.30				16.06.2016.-26.09.2016.		12,500.30		4,854.06

										UKUPNO		95,820.69		86,339.37		9,481.32

				RASHODI

				Nagrada privremeni st.upr.

				poštarina		548.00

				pečat

				oglasi

				pečat		180.00

				biljezi		60.00

				računovodstvo 07/2016		3,750.00

				članarina HGK		85.00

				bankarska naknada		231.06

				Ukupno		4,854.06

				15.01.2016.-15.06.2016.
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		Instalater obrt vl.M.Šmitran u stečaju  priliv - odliv na dan  10.11.2014.

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		01/06.06.2013.		Zonta Lara		129.83								129.83

				Stellaris		368.66								498.49

				Como tempera		6,207.55								6,706.04

		02/12.06.2013.								pečat		100.00		6,606.04

		03/19.06.2013.								oglas		400.00		6,206.04

				Rijeka Tank zakup		13,324.00								19,530.04

		04/20.06.2013.		Ing Rijeka		3,780.09								23,310.13

		05/21.06.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		18,310.13

										računovod. usluge Svid		7,500.00		10,810.13

										Limes Plus		2,924.00		7,886.13

		06/28.06.2013		Ing Rijeka		5,029.90								12,916.03

		07/01.07.2013.								poštarina		155.00		12,761.03

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		12,026.03

										PDV		10,388.35		1,637.68

		08/02.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,860.06								18,497.74

				Hypo Alpe-Adria-Bank		16,926.71								35,424.45

		09/03.07.2013.								biljezi		140.00		35,284.45

										putni troškovi		1,144.00		34,140.45

										nagrada-prethodni postupak		3,000.00		31,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		26,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,047.50		25,092.95

										računovod. usluge Svid		7,500.00		17,592.95

		10/04.07.2013.		PBZ kta		1.22								17,594.17

		11/05.07.2013.		Darko Adamović		1,030.12								18,624.29

		12/08.07.2013.		Como Tempera zakup		25,939.85								44,564.14

		13/10.07.2013.								PBZ naknada		92.45		44,471.69

				Hypo Alpe-Adria-Bank		17,101.85								61,573.54

		14/11.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,380.00		60,193.54

										računovod. usluge Svid		7,500.00		52,693.54

		15/12.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,152.00		51,541.54

										POREZ		380.33		51,161.21

		16/18.07.2013.		Ing Rijeka		5,000.00								56,161.21

		17/24.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,612.96								72,774.17

		18/26.07.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,993.15		69,781.02

		19/27.07.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		68,999.02

		20/30.07.2013.		Bevanda		164.58								69,163.60

				Bevanda		428.25								69,591.85

		21/01.08.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		64,591.85

		22/08.08.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		63,809.85

		23/09.08.2013.								PBZ naknada		117.13		63,692.72

														63,692.72

		24/13.08.2013.		Kvarner Tim		23,725.23								87,417.95

		25/15.08.2013.								poštarina		44.00		87,373.95

										obrasci Narodne novine		20.57		87,353.38

										poštarina		50.00		87,303.38

		26/16.08.2013.								PDV 07/2013		6,844.15		80,459.23

										PDV 06/2013		8,856.67		71,602.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,867.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,132.56

		27/19.08.2013.		Hypo-Alpe-Adria-Bank		16,715.31								86,847.87

		28/21.08.2013.		Rijekatank		6,591.77								93,439.64

		29/23.08.2013.		Ing Rijeka		4,000.00								97,439.64

		30/27.08.2013.		Kvarner tim		23,631.81								121,071.45

		31/28.08.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		113,571.45

		32/29.08.2013.		Mev		1,302.50								114,873.95

		33/30.08.2013.		povrat pozajmice J.Š.		562.50								115,436.45

		34/02.09.2013.								poštarina		25.00		115,411.45

										obrasci Narodne novine		547.90		114,863.55

		35/03.09.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,326.94		112,536.61

		36/09.09.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,841.59								129,378.20

		37/10.09.2013.								PBZ naknada		98.56		129,279.64

		38/11.09.2013.		Rijekatank		6,641.56								135,921.20

		39/13.09.2013.								Grad Rijeka komunal. nakn.		265.25		135,655.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		325.00		135,330.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		104.80		135,226.15

										Grad Rijeka komunal. nakn.		436.18		134,789.97

										ST.S. C. Pričuva		144.74		134,645.23

										KD Vodovod i kanalizacija		11.72		134,633.51

										Energo plin		49.10		134,584.41

										Ri-stan		152.45		134,431.96

										Hep-opskrba		209.32		134,222.64

										Komorski doprinos 3 tromj.		493.51		133,729.13

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		128,729.13

										Elektroprimorje pogon Ri		248.26		128,480.87

										Grad Rijeka 209. rata stana		347.00		128,133.87

										Elektroprimorje pogon Ri		126.75		128,007.12

		40/17.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		4,812.50		123,194.62

				MEV		1,250.00								124,444.62

		41/19.09.2013.								računov. usluge Svid		7,500.00		116,944.62

				Kvarner tim zakup		23,285.45								140,230.07

		42/20.09.2013.								Euroherc osig steč upravitelja		8,808.00		131,422.07

		43/23.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,059.38		130,362.69

		44/24.09.2013.								Vigos procjena		3,750.00		126,612.69

		45/29.09.2013.								struja		130.56		126,482.13

		46/01.10.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		121,482.13

		47/02.10.2013.								refund. Putnih troškova		318.67		121,163.46

		48/04.10.2013.		PBZ isplata kamate		41.08								121,204.54

		49/10.10.2013.								PBZ naknada		115.12		121,089.42

				povrat poz.M.Šmitran		3,642.66								124,732.08

		50/17.10.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,401.85		122,330.23

				Kvarner tim zakup		23,605.00								145,935.23

		51/18.10.2013.		Hypo Alpe-Adria-bank		16,963.33								162,898.56

		52/22.10.2013.		Graturs zakup		11,365.69								174,264.25

		53/24.10.2013.								poštarina		310.00		173,954.25

		54/31.10.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		166,454.25

										PDV 08/2013		7,523.81		158,930.44

										PDV 09/2013		5,578.60		153,351.84

				Rijekatank zakup		13,241.01								166,592.85

		55/04.11.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		161,592.85

				Ing-Rijeka zakup		4,000.00								165,592.85

		56/08.11.2013.								PBZ naknada		83.46		165,509.39

		57/12.11.2013.								Vučemil sud.vještak-procjena		2,000.00		163,509.39

				povrat poz.M.Šmitran		2,881.91								166,391.30

		58/18.11.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,976.84								183,368.14

		59/20.11.2013.		Rijekatank zakup		6,694.92								190,063.06

		60/21.11.2013.								PDV 10/2013		4,931.86		185,131.20

				MEV zakup 10/2013		1,250.00								186,381.20

				MEV zakup 11/2013		1,250.00								187,631.20

		61/25.11.2013.								refundacija I novine S.Z.		50.00		187,581.20

										refundacija Tisak S.Z.		50.00		187,531.20

		62/02.12.2013.								računovod. usluge Svid 11/13		7,500.00		180,031.20

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc 11/13		5,000.00		175,031.20

		63/04.12.2013.		Graturs		10,000.00								185,031.20

		64/05.12.2013.								Elektroprimorje pogon Ri		1,353.44		183,677.76

										Elektroprimorje pogon Ri		6,117.75		177,560.01

										Hep-opskrba		5,051.06		172,508.95

		65/06.12.2013.								Komorski doprinos		5,244.81		167,264.14

										Limes plus-uredski materijal		4,578.43		162,685.71

										S.Z. F. Supila-zajed pričuva		3,813.44		158,872.27

				Tanicom otkup namješ.		9,312.50								168,184.77

		66/10.12.2013.								PBZ naknada		79.30		168,105.47

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								170,972.08

		67/11.12.2013.								refundacija ključevi		600.00		170,372.08

		68/13.12.2013.		Rijekatank zakup		6,709.20								177,081.28

		69/18.12.2013.								Ri-stan 08/13		152.45		176,928.83

										Ri-stan 09/13		153.40		176,775.43

										PDV 11/13		3,321.39		173,454.04

										Ri-stan 06/13		152.45		173,301.59

										Ri-stan 10/13		22.76		173,278.83

										Ri-stan 05/13		152.45		173,126.38

										Ri-stan 10/13		152.45		172,973.93

				MEV zakupnina 12/13		1,250.00								174,223.93

		70/19.12.2013.								Limes plus-uredski materijal		3,198.49		171,025.44

		71/27.12.2013.								računovod. usluge Svid 12/13		7,500.00		163,525.44

		72/30.12.2013.								odvjet. Usluge Trošelj-Zorc 12/13		5,000.00		158,525.44

		01/08.01.2014.		kta		38.33								158,563.77

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								161,430.38

		02/10.01.2014.								sudska pristojba		2,150.00		159,280.38

										Procjena Vigos		2,500.00		156,780.38

										odvjetničke usl.		3,125.00		153,655.38

										bank.naknada		136.86		153,518.52

		03/17.01.2014.								struja		1,791.54		151,726.98

		04/20.01.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		4,710.94		147,016.04

				Szakal metal zakup		5,060.13								152,076.17

		05/29.01.2014.		Mev zakup		1,250.00								153,326.17

		06/30.01.2014.		Hypo zakup		17,005.16								170,331.33

		07/31.01.2014.								odvjetničke usluge		3,125.00		167,206.33

		08/01.02.2014.								računovodstvo		7,500.00		159,706.33

		09/03.02.2014.								odvjetničke usluge		5,000.00		154,706.33

		10/04.02.2014.								sudska pristojba		650.00		154,056.33

		11/05.02.2014.								biljezi		100.00		153,956.33

		12/06.02.2014.								javni bilježnik		1,985.74		151,970.59

		13/10.02.2014.								pečat		100.00		151,870.59

										biljezi		170.00		151,700.59

										odvjetničke usluge		3,125.00		148,575.59

										bank.naknada		133.04		148,442.55

				povrat poz.M.Šmitran		3,039.19								151,481.74

		14/11.02.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,279.63		150,202.11

		15/12.02.2014.		Rijekatank zakup		6,706.08								156,908.19

		16/13.02.2014.								sudska pristojba		300.00		156,608.19

		17/17.02.2014.								ključevi		560.00		156,048.19

		18/20.02.2014.								javni bilježnik		3,450.30		152,597.89

										javni bilježnik		2,156.71		150,441.18

		19/24.02.2014.								ključevi		820.00		149,621.18

				Rijekatank zakup		6,727.65								156,348.83

		20/25.02.2014.								pristojba ovr61/vp/1		1,975.14		154,373.69

		21/27.02.2014.								odvjetnici		6,250.00		148,123.69

		22/28.02.2014.		Hypo zakup		17,059.83								165,183.52

										pdv 01/2014		4,626.22		160,557.30

		23/02.03.2014.								računovodstvo		7,500.00		153,057.30

		24./03.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		148,057.30

		25/06.03.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,578.98								149,636.28

		26/07.03.2014.								procjena zemljišta		1,500.00		148,136.28

				Mev zakup		1,250.00								149,386.28

		27/10.03.2014.								bankarska naknada		121.12		149,265.16

		28/18.03.2014.								računovodstvo i završni rač.		15,000.00		134,265.16

				Hypo zakup		17,068.29								151,333.45

		29/20.03.2014.		Mev zakup		1,250.00								152,583.45

		30/24.03.2014.		Rijekatank zakup		6,730.99								159,314.44

										Procjena Vigos		3,125.00		156,189.44

		31/31.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		151,189.44

										pričuva		808.48		150,380.96

		32/01.04.2014.								struja		994.30		149,386.66

		33/02.04.2014.								računovodstvo		7,500.00		141,886.66

		34/07.04.2014.		kamata		35.56								141,922.22

		35/09.04.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		2,943.44		138,978.78

				povrat poz.M.Šmitran		1,861.13								140,839.91

				Szakal metal zakup		5,070.03								145,909.94

		36/10.04.2014.								bankarska naknada		92.58		145,817.36

		37/15.04.2014.		Pistor zakup		9,053.15								154,870.51

		38/16.04.2014.		Rijekatank zakup		6,723.73								161,594.24

		39/18.04.2014.		Hypo zakup		9,094.40								170,688.64

		40/28.04.2014.		Mev zakup		1,250.00								171,938.64

		41/29.04.2014.								poštarina		180.00		171,758.64

										biljezi		65.00		171,693.64

		42/02.05.2014.								računovodstvo		7,500.00		164,193.64

										pdv 02-03/2014		3,418.76		160,774.88

										odvjetnici		5,000.00		155,774.88

		43/09.05.2014.								bankarska naknada		121.84		155,653.04

		44/14.05.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,423.39								157,076.43

		45/15.05.2014.								struja		13.35		157,063.08

		46/16.05.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		5,456.51		151,606.57

		47/19.05.2014.								pričuva		1,486.67		150,119.90

		48/22.05.2014.								pdv		2,495.97		147,623.93

		49/26.05.2014.		Rijekatank zakup		6,310.18								153,934.11

		50/27.05.2014.		Szakal metal zakup		5,046.95								158,981.06

										struja		144.20		158,836.86

		51/04.06.2014.								odvjetnici		5,000.00		153,836.86

										računovodstvo		7,500.00		146,336.86

		52/05.06.2014.								javni bilježnik		2,928.16		143,408.70

		53/09.06.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,459.03								144,867.73

										uredski materijal		1,010.81		143,856.92

		54/10.06.2014.								bankarska naknada		137.04		143,719.88

		55/11.06.2014.								odvjetnici		6,406.25		137,313.63

		56/12.06.2014.		Szakal metal zakup		5,015.95								142,329.58

		57/16.06.2014.		mev zakup		1,250.00								143,579.58

		58/18.06.2014.		River otkup pokretn.		106,700.00								250,279.58

										sudska pristojba		500.00		249,779.58

		59/20.06.2014.								pdv 05/2014		21,361.43		228,418.15

		60/24.06.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,265.18		227,152.97

		61/30.06.2014.		Rijekatank zakup		6,668.86								233,821.83

										odvjetnici		5,000.00		228,821.83

		62/01.07.2014.		kamata		38.66								228,860.49

		63/07.07.2014.		River zakup		11,411.53								240,272.02

		64/08.07.2014.								režija, pričuva, struja		2,126.73		238,145.29

		65/09.07.2014.								bank.naknada		100.32		238,044.97

		66/14.07.2014.		Szakal metal zakup		5,033.75								243,078.72

				Pistor zakup		8,956.24								252,034.96

				povrat poz.M.Šmitran		1,455.67								253,490.63

										režija		4,042.40		249,448.23

		67/18.07.2014.		River zakup		11,371.30								260,819.53

										režija		2,662.08		258,157.45

										odvjetnici		5,000.00		253,157.45

		68/21.07.2014.		Rijekatank zakup		6,665.29								259,822.74

		69/30.07.2014.								odvjetnici		5,000.00		254,822.74

		70/31.07.2014.								računovodstvo		7,500.00		247,322.74

		71/01.08.2014.								režija		952.68		246,370.06

		42/08.08.2014.		Szakal metal zakup		5,063.43								251,433.49

										bank.naknada		164.36		251,269.13

		73/13.08.2014.		povrat.poz.M.Šmitran		1,416.63								252,685.76

		74/18.08.2014.		Graturs zakup		20,302.65								272,988.41

										režija		1,629.89		271,358.52

		75/25.08.2014.		Rijekatank zakup		6,708.96								278,067.48

				Mev zakup		3,750.00								281,817.48

		76/02.09.2014.								režija		952.68		280,864.80

										računovodstvo		7,500.00		273,364.80

										odvjetnici		5,000.00		268,364.80

		77/03.09.2014.								režija		147.30		268,217.50

		78/04.09.2014.								odvjetnici		2,500.00		265,717.50

										poštarina		248.00		265,469.50

		79/08.09.2014.		River zakup		4,769.10								270,238.60

		80/09.09.2014.		Szakal metal zakup		5,053.54								275,292.14

										bank.naknada		89.52		275,202.62

		81/12.09.2014.		Mev zakup		1,250.00								276,452.62

				povrat poz.M.Šmitran		1,417.41								277,870.03

		82/18.09.2014.								osiguranje		7,927.20		269,942.83

		83/29.09.2014.								režija		2,679.14		267,263.69

		84/30.09.2014.		River zakup		6,011.56								273,275.25

		85/01.10.2014.								računovodstvo		7,500.00		265,775.25

										odvjetnici		5,000.00		260,775.25

		86/02.10.2014.		Rijekatank zakup		6,698.76				javni bilježnik		2,800.00		264,674.01

		87/03.10.2014.								odvjetnici		4,130.00		260,544.01

		88/06.10.2014.		kamata		89.93								260,633.94

		89/09.10.2014.		Szakal metal zakup		5,066.73								265,700.67

				Pistor zakup		15,000.00								280,700.67

										bankarska naknada		115.70		280,584.97

		90/13.10.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,408.54								281,993.51

		91/16.10.2014		Armat zakup		5,720.36								287,713.87

										režija		3,125.00		284,588.87

		92/18.10.2014.		Rijekatank zakup		6,705.63								291,294.50

		93/19.10.2014.								mater.troškovi		878.00		290,416.50

		94/22.10.2014.		River		1,250.00								291,666.50

		95/27.10.2014								doprinos TZ		606.95		291,059.55

		96/28.10.2014.								poštarina		366.80		290,692.75

										članarina tz		606.95		290,085.80

										sudska pristojba		2,600.00		287,485.80

		97/31.10.2014.								režija		7,196.62		280,289.18

		98/04.11.2014.								računovodstvo		7,500.00		272,789.18

										odvjetnici		5,000.00		267,789.18

		99/06.11.2014.		Mev zakup		1,250.00								269,039.18

		100/06.11.2014.								poštarina		56.80		268,982.38

														268,982.38

		Ukupno				783,963.37						514,980.99		268,982.38





priliv odliv 10.10.2017.

		

				PRIHODI

				Zakup		19,479.51

				Kamate		1.70

				Ukupno		19,481.21

				Nepodmirene obveze st.mase

				računovodstvo 03/2017		1,500.00

				računovodstvo 04/2017		1,500.00

				računovodstvo 05/2017		1,500.00

				računovodstvo 06/2017		1,500.00

				računov. Završni 2016.		1,500.00

				računovodstvo 07/2017		1,500.00

				računovodstvo 08/2017		1,500.00

				računovodstvo 09/2017		1,500.00

				Ukupno		12,000.00





p-r 26.09.2016.

				16.06.2016.-26.09.2016.

										REKAPITULACIJA PRIHOD I RASHODA OD OTVARANJA  STEČAJA

				PRIHODI

												PRIHOD		RASHOD		DOBIT

				Naplata od kupca Ambientalni dekor		5,000.00										Saldo ž.r. 13.09.2016.

				Zakup Ambientalni dekor		7,500.00

				kamate		0.30				05.05.2014.-15.06.2016.		83,320.39		81,485.31

				Ukupno		12,500.30				16.06.2016.-26.09.2016.		12,500.30		4,854.06

										UKUPNO		95,820.69		86,339.37		9,481.32

				RASHODI

				Nagrada privremeni st.upr.

				poštarina		548.00

				pečat

				oglasi

				pečat		180.00

				biljezi		60.00

				računovodstvo 07/2016		3,750.00

				članarina HGK		85.00

				bankarska naknada		231.06

				Ukupno		4,854.06

				15.01.2016.-15.06.2016.






image4.emf
Nepodmirene obveze st.mase

Putni tr.st.uprav. 1.803,25

računovodstvo 07/2017 1.500,00

računovodstvo 08/2017 1.500,00

računovodstvo 09/2017 1.500,00

računovodstvo 10/2017 1.500,00

pečat 180,00

pdv 3.895,91

poštarina 155,00

Ukupno 12.034,16
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priliv odliv 10.11.14.

		

		Instalater obrt vl.M.Šmitran u stečaju  priliv - odliv na dan  10.11.2014.

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		01/06.06.2013.		Zonta Lara		129.83								129.83

				Stellaris		368.66								498.49

				Como tempera		6,207.55								6,706.04

		02/12.06.2013.								pečat		100.00		6,606.04

		03/19.06.2013.								oglas		400.00		6,206.04

				Rijeka Tank zakup		13,324.00								19,530.04

		04/20.06.2013.		Ing Rijeka		3,780.09								23,310.13

		05/21.06.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		18,310.13

										računovod. usluge Svid		7,500.00		10,810.13

										Limes Plus		2,924.00		7,886.13

		06/28.06.2013		Ing Rijeka		5,029.90								12,916.03

		07/01.07.2013.								poštarina		155.00		12,761.03

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		12,026.03

										PDV		10,388.35		1,637.68

		08/02.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,860.06								18,497.74

				Hypo Alpe-Adria-Bank		16,926.71								35,424.45

		09/03.07.2013.								biljezi		140.00		35,284.45

										putni troškovi		1,144.00		34,140.45

										nagrada-prethodni postupak		3,000.00		31,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		26,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,047.50		25,092.95

										računovod. usluge Svid		7,500.00		17,592.95

		10/04.07.2013.		PBZ kta		1.22								17,594.17

		11/05.07.2013.		Darko Adamović		1,030.12								18,624.29

		12/08.07.2013.		Como Tempera zakup		25,939.85								44,564.14

		13/10.07.2013.								PBZ naknada		92.45		44,471.69

				Hypo Alpe-Adria-Bank		17,101.85								61,573.54

		14/11.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,380.00		60,193.54

										računovod. usluge Svid		7,500.00		52,693.54

		15/12.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,152.00		51,541.54

										POREZ		380.33		51,161.21

		16/18.07.2013.		Ing Rijeka		5,000.00								56,161.21

		17/24.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,612.96								72,774.17

		18/26.07.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,993.15		69,781.02

		19/27.07.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		68,999.02

		20/30.07.2013.		Bevanda		164.58								69,163.60

				Bevanda		428.25								69,591.85

		21/01.08.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		64,591.85

		22/08.08.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		63,809.85

		23/09.08.2013.								PBZ naknada		117.13		63,692.72

														63,692.72

		24/13.08.2013.		Kvarner Tim		23,725.23								87,417.95

		25/15.08.2013.								poštarina		44.00		87,373.95

										obrasci Narodne novine		20.57		87,353.38

										poštarina		50.00		87,303.38

		26/16.08.2013.								PDV 07/2013		6,844.15		80,459.23

										PDV 06/2013		8,856.67		71,602.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,867.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,132.56

		27/19.08.2013.		Hypo-Alpe-Adria-Bank		16,715.31								86,847.87

		28/21.08.2013.		Rijekatank		6,591.77								93,439.64

		29/23.08.2013.		Ing Rijeka		4,000.00								97,439.64

		30/27.08.2013.		Kvarner tim		23,631.81								121,071.45

		31/28.08.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		113,571.45

		32/29.08.2013.		Mev		1,302.50								114,873.95

		33/30.08.2013.		povrat pozajmice J.Š.		562.50								115,436.45

		34/02.09.2013.								poštarina		25.00		115,411.45

										obrasci Narodne novine		547.90		114,863.55

		35/03.09.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,326.94		112,536.61

		36/09.09.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,841.59								129,378.20

		37/10.09.2013.								PBZ naknada		98.56		129,279.64

		38/11.09.2013.		Rijekatank		6,641.56								135,921.20

		39/13.09.2013.								Grad Rijeka komunal. nakn.		265.25		135,655.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		325.00		135,330.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		104.80		135,226.15

										Grad Rijeka komunal. nakn.		436.18		134,789.97

										ST.S. C. Pričuva		144.74		134,645.23

										KD Vodovod i kanalizacija		11.72		134,633.51

										Energo plin		49.10		134,584.41

										Ri-stan		152.45		134,431.96

										Hep-opskrba		209.32		134,222.64

										Komorski doprinos 3 tromj.		493.51		133,729.13

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		128,729.13

										Elektroprimorje pogon Ri		248.26		128,480.87

										Grad Rijeka 209. rata stana		347.00		128,133.87

										Elektroprimorje pogon Ri		126.75		128,007.12

		40/17.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		4,812.50		123,194.62

				MEV		1,250.00								124,444.62

		41/19.09.2013.								računov. usluge Svid		7,500.00		116,944.62

				Kvarner tim zakup		23,285.45								140,230.07

		42/20.09.2013.								Euroherc osig steč upravitelja		8,808.00		131,422.07

		43/23.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,059.38		130,362.69

		44/24.09.2013.								Vigos procjena		3,750.00		126,612.69

		45/29.09.2013.								struja		130.56		126,482.13

		46/01.10.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		121,482.13

		47/02.10.2013.								refund. Putnih troškova		318.67		121,163.46

		48/04.10.2013.		PBZ isplata kamate		41.08								121,204.54

		49/10.10.2013.								PBZ naknada		115.12		121,089.42

				povrat poz.M.Šmitran		3,642.66								124,732.08

		50/17.10.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,401.85		122,330.23

				Kvarner tim zakup		23,605.00								145,935.23

		51/18.10.2013.		Hypo Alpe-Adria-bank		16,963.33								162,898.56

		52/22.10.2013.		Graturs zakup		11,365.69								174,264.25

		53/24.10.2013.								poštarina		310.00		173,954.25

		54/31.10.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		166,454.25

										PDV 08/2013		7,523.81		158,930.44

										PDV 09/2013		5,578.60		153,351.84

				Rijekatank zakup		13,241.01								166,592.85

		55/04.11.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		161,592.85

				Ing-Rijeka zakup		4,000.00								165,592.85

		56/08.11.2013.								PBZ naknada		83.46		165,509.39

		57/12.11.2013.								Vučemil sud.vještak-procjena		2,000.00		163,509.39

				povrat poz.M.Šmitran		2,881.91								166,391.30

		58/18.11.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,976.84								183,368.14

		59/20.11.2013.		Rijekatank zakup		6,694.92								190,063.06

		60/21.11.2013.								PDV 10/2013		4,931.86		185,131.20

				MEV zakup 10/2013		1,250.00								186,381.20

				MEV zakup 11/2013		1,250.00								187,631.20

		61/25.11.2013.								refundacija I novine S.Z.		50.00		187,581.20

										refundacija Tisak S.Z.		50.00		187,531.20

		62/02.12.2013.								računovod. usluge Svid 11/13		7,500.00		180,031.20

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc 11/13		5,000.00		175,031.20

		63/04.12.2013.		Graturs		10,000.00								185,031.20

		64/05.12.2013.								Elektroprimorje pogon Ri		1,353.44		183,677.76

										Elektroprimorje pogon Ri		6,117.75		177,560.01

										Hep-opskrba		5,051.06		172,508.95

		65/06.12.2013.								Komorski doprinos		5,244.81		167,264.14

										Limes plus-uredski materijal		4,578.43		162,685.71

										S.Z. F. Supila-zajed pričuva		3,813.44		158,872.27

				Tanicom otkup namješ.		9,312.50								168,184.77

		66/10.12.2013.								PBZ naknada		79.30		168,105.47

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								170,972.08

		67/11.12.2013.								refundacija ključevi		600.00		170,372.08

		68/13.12.2013.		Rijekatank zakup		6,709.20								177,081.28

		69/18.12.2013.								Ri-stan 08/13		152.45		176,928.83

										Ri-stan 09/13		153.40		176,775.43

										PDV 11/13		3,321.39		173,454.04

										Ri-stan 06/13		152.45		173,301.59

										Ri-stan 10/13		22.76		173,278.83

										Ri-stan 05/13		152.45		173,126.38

										Ri-stan 10/13		152.45		172,973.93

				MEV zakupnina 12/13		1,250.00								174,223.93

		70/19.12.2013.								Limes plus-uredski materijal		3,198.49		171,025.44

		71/27.12.2013.								računovod. usluge Svid 12/13		7,500.00		163,525.44

		72/30.12.2013.								odvjet. Usluge Trošelj-Zorc 12/13		5,000.00		158,525.44

		01/08.01.2014.		kta		38.33								158,563.77

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								161,430.38

		02/10.01.2014.								sudska pristojba		2,150.00		159,280.38

										Procjena Vigos		2,500.00		156,780.38

										odvjetničke usl.		3,125.00		153,655.38

										bank.naknada		136.86		153,518.52

		03/17.01.2014.								struja		1,791.54		151,726.98

		04/20.01.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		4,710.94		147,016.04

				Szakal metal zakup		5,060.13								152,076.17

		05/29.01.2014.		Mev zakup		1,250.00								153,326.17

		06/30.01.2014.		Hypo zakup		17,005.16								170,331.33

		07/31.01.2014.								odvjetničke usluge		3,125.00		167,206.33

		08/01.02.2014.								računovodstvo		7,500.00		159,706.33

		09/03.02.2014.								odvjetničke usluge		5,000.00		154,706.33

		10/04.02.2014.								sudska pristojba		650.00		154,056.33

		11/05.02.2014.								biljezi		100.00		153,956.33

		12/06.02.2014.								javni bilježnik		1,985.74		151,970.59

		13/10.02.2014.								pečat		100.00		151,870.59

										biljezi		170.00		151,700.59

										odvjetničke usluge		3,125.00		148,575.59

										bank.naknada		133.04		148,442.55

				povrat poz.M.Šmitran		3,039.19								151,481.74

		14/11.02.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,279.63		150,202.11

		15/12.02.2014.		Rijekatank zakup		6,706.08								156,908.19

		16/13.02.2014.								sudska pristojba		300.00		156,608.19

		17/17.02.2014.								ključevi		560.00		156,048.19

		18/20.02.2014.								javni bilježnik		3,450.30		152,597.89

										javni bilježnik		2,156.71		150,441.18

		19/24.02.2014.								ključevi		820.00		149,621.18

				Rijekatank zakup		6,727.65								156,348.83

		20/25.02.2014.								pristojba ovr61/vp/1		1,975.14		154,373.69

		21/27.02.2014.								odvjetnici		6,250.00		148,123.69

		22/28.02.2014.		Hypo zakup		17,059.83								165,183.52

										pdv 01/2014		4,626.22		160,557.30

		23/02.03.2014.								računovodstvo		7,500.00		153,057.30

		24./03.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		148,057.30

		25/06.03.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,578.98								149,636.28

		26/07.03.2014.								procjena zemljišta		1,500.00		148,136.28

				Mev zakup		1,250.00								149,386.28

		27/10.03.2014.								bankarska naknada		121.12		149,265.16

		28/18.03.2014.								računovodstvo i završni rač.		15,000.00		134,265.16

				Hypo zakup		17,068.29								151,333.45

		29/20.03.2014.		Mev zakup		1,250.00								152,583.45

		30/24.03.2014.		Rijekatank zakup		6,730.99								159,314.44

										Procjena Vigos		3,125.00		156,189.44

		31/31.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		151,189.44

										pričuva		808.48		150,380.96

		32/01.04.2014.								struja		994.30		149,386.66

		33/02.04.2014.								računovodstvo		7,500.00		141,886.66

		34/07.04.2014.		kamata		35.56								141,922.22

		35/09.04.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		2,943.44		138,978.78

				povrat poz.M.Šmitran		1,861.13								140,839.91

				Szakal metal zakup		5,070.03								145,909.94

		36/10.04.2014.								bankarska naknada		92.58		145,817.36

		37/15.04.2014.		Pistor zakup		9,053.15								154,870.51

		38/16.04.2014.		Rijekatank zakup		6,723.73								161,594.24

		39/18.04.2014.		Hypo zakup		9,094.40								170,688.64

		40/28.04.2014.		Mev zakup		1,250.00								171,938.64

		41/29.04.2014.								poštarina		180.00		171,758.64

										biljezi		65.00		171,693.64

		42/02.05.2014.								računovodstvo		7,500.00		164,193.64

										pdv 02-03/2014		3,418.76		160,774.88

										odvjetnici		5,000.00		155,774.88

		43/09.05.2014.								bankarska naknada		121.84		155,653.04

		44/14.05.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,423.39								157,076.43

		45/15.05.2014.								struja		13.35		157,063.08

		46/16.05.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		5,456.51		151,606.57

		47/19.05.2014.								pričuva		1,486.67		150,119.90

		48/22.05.2014.								pdv		2,495.97		147,623.93

		49/26.05.2014.		Rijekatank zakup		6,310.18								153,934.11

		50/27.05.2014.		Szakal metal zakup		5,046.95								158,981.06

										struja		144.20		158,836.86

		51/04.06.2014.								odvjetnici		5,000.00		153,836.86

										računovodstvo		7,500.00		146,336.86

		52/05.06.2014.								javni bilježnik		2,928.16		143,408.70

		53/09.06.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,459.03								144,867.73

										uredski materijal		1,010.81		143,856.92

		54/10.06.2014.								bankarska naknada		137.04		143,719.88

		55/11.06.2014.								odvjetnici		6,406.25		137,313.63

		56/12.06.2014.		Szakal metal zakup		5,015.95								142,329.58

		57/16.06.2014.		mev zakup		1,250.00								143,579.58

		58/18.06.2014.		River otkup pokretn.		106,700.00								250,279.58

										sudska pristojba		500.00		249,779.58

		59/20.06.2014.								pdv 05/2014		21,361.43		228,418.15

		60/24.06.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,265.18		227,152.97

		61/30.06.2014.		Rijekatank zakup		6,668.86								233,821.83

										odvjetnici		5,000.00		228,821.83

		62/01.07.2014.		kamata		38.66								228,860.49

		63/07.07.2014.		River zakup		11,411.53								240,272.02

		64/08.07.2014.								režija, pričuva, struja		2,126.73		238,145.29

		65/09.07.2014.								bank.naknada		100.32		238,044.97

		66/14.07.2014.		Szakal metal zakup		5,033.75								243,078.72

				Pistor zakup		8,956.24								252,034.96

				povrat poz.M.Šmitran		1,455.67								253,490.63

										režija		4,042.40		249,448.23

		67/18.07.2014.		River zakup		11,371.30								260,819.53

										režija		2,662.08		258,157.45

										odvjetnici		5,000.00		253,157.45

		68/21.07.2014.		Rijekatank zakup		6,665.29								259,822.74

		69/30.07.2014.								odvjetnici		5,000.00		254,822.74

		70/31.07.2014.								računovodstvo		7,500.00		247,322.74

		71/01.08.2014.								režija		952.68		246,370.06

		42/08.08.2014.		Szakal metal zakup		5,063.43								251,433.49

										bank.naknada		164.36		251,269.13

		73/13.08.2014.		povrat.poz.M.Šmitran		1,416.63								252,685.76

		74/18.08.2014.		Graturs zakup		20,302.65								272,988.41

										režija		1,629.89		271,358.52

		75/25.08.2014.		Rijekatank zakup		6,708.96								278,067.48

				Mev zakup		3,750.00								281,817.48

		76/02.09.2014.								režija		952.68		280,864.80

										računovodstvo		7,500.00		273,364.80

										odvjetnici		5,000.00		268,364.80

		77/03.09.2014.								režija		147.30		268,217.50

		78/04.09.2014.								odvjetnici		2,500.00		265,717.50

										poštarina		248.00		265,469.50

		79/08.09.2014.		River zakup		4,769.10								270,238.60

		80/09.09.2014.		Szakal metal zakup		5,053.54								275,292.14

										bank.naknada		89.52		275,202.62

		81/12.09.2014.		Mev zakup		1,250.00								276,452.62

				povrat poz.M.Šmitran		1,417.41								277,870.03

		82/18.09.2014.								osiguranje		7,927.20		269,942.83

		83/29.09.2014.								režija		2,679.14		267,263.69

		84/30.09.2014.		River zakup		6,011.56								273,275.25

		85/01.10.2014.								računovodstvo		7,500.00		265,775.25

										odvjetnici		5,000.00		260,775.25

		86/02.10.2014.		Rijekatank zakup		6,698.76				javni bilježnik		2,800.00		264,674.01

		87/03.10.2014.								odvjetnici		4,130.00		260,544.01

		88/06.10.2014.		kamata		89.93								260,633.94

		89/09.10.2014.		Szakal metal zakup		5,066.73								265,700.67

				Pistor zakup		15,000.00								280,700.67

										bankarska naknada		115.70		280,584.97

		90/13.10.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,408.54								281,993.51

		91/16.10.2014		Armat zakup		5,720.36								287,713.87

										režija		3,125.00		284,588.87

		92/18.10.2014.		Rijekatank zakup		6,705.63								291,294.50

		93/19.10.2014.								mater.troškovi		878.00		290,416.50

		94/22.10.2014.		River		1,250.00								291,666.50

		95/27.10.2014								doprinos TZ		606.95		291,059.55

		96/28.10.2014.								poštarina		366.80		290,692.75

										članarina tz		606.95		290,085.80

										sudska pristojba		2,600.00		287,485.80

		97/31.10.2014.								režija		7,196.62		280,289.18

		98/04.11.2014.								računovodstvo		7,500.00		272,789.18

										odvjetnici		5,000.00		267,789.18

		99/06.11.2014.		Mev zakup		1,250.00								269,039.18

		100/06.11.2014.								poštarina		56.80		268,982.38

														268,982.38

		Ukupno				783,963.37						514,980.99		268,982.38





priliv odliv 10.10.2017.

		

				PRIHODI

				Zakup		19,479.51

				Kamate		1.70

				Ukupno		19,481.21

				Nepodmirene obveze st.mase

				Putni tr.st.uprav.		1,803.25

				računovodstvo 07/2017		1,500.00

				računovodstvo 08/2017		1,500.00

				računovodstvo 09/2017		1,500.00

				računovodstvo 10/2017		1,500.00

				pečat		180.00

				pdv		3,895.91

				poštarina		155.00

				Ukupno		12,034.16





p-r 26.09.2016.

				16.06.2016.-26.09.2016.

										REKAPITULACIJA PRIHOD I RASHODA OD OTVARANJA  STEČAJA

				PRIHODI

												PRIHOD		RASHOD		DOBIT

				Naplata od kupca Ambientalni dekor		5,000.00										Saldo ž.r. 13.09.2016.

				Zakup Ambientalni dekor		7,500.00

				kamate		0.30				05.05.2014.-15.06.2016.		83,320.39		81,485.31

				Ukupno		12,500.30				16.06.2016.-26.09.2016.		12,500.30		4,854.06

										UKUPNO		95,820.69		86,339.37		9,481.32

				RASHODI

				Nagrada privremeni st.upr.

				poštarina		548.00

				pečat

				oglasi

				pečat		180.00

				biljezi		60.00

				računovodstvo 07/2016		3,750.00

				članarina HGK		85.00

				bankarska naknada		231.06

				Ukupno		4,854.06

				15.01.2016.-15.06.2016.
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broj izvoda PRILIV ODLIV ŽIRO

1/16.08.2017. TO AMI-CO zakup 5.557,50 5.557,50

TO AMI-CO zakup 5.556,18 11.113,68

2/08.09.2017. bankarska naknada 20,80 11.092,88

3/11.09.2017. TO AMI-CO zakup 5.554,58 16.647,46

4/01.10.2017. kamate 1,70 16.649,16

5/04.10.2017. TO AMI-CO zakup 2.811,25 19.460,41

19.460,41

Ukupno 19.481,21 20,80 19.460,41
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priliv odliv 10.11.14.

		

		Instalater obrt vl.M.Šmitran u stečaju  priliv - odliv na dan  10.11.2014.

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		01/06.06.2013.		Zonta Lara		129.83								129.83

				Stellaris		368.66								498.49

				Como tempera		6,207.55								6,706.04

		02/12.06.2013.								pečat		100.00		6,606.04

		03/19.06.2013.								oglas		400.00		6,206.04

				Rijeka Tank zakup		13,324.00								19,530.04

		04/20.06.2013.		Ing Rijeka		3,780.09								23,310.13

		05/21.06.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		18,310.13

										računovod. usluge Svid		7,500.00		10,810.13

										Limes Plus		2,924.00		7,886.13

		06/28.06.2013		Ing Rijeka		5,029.90								12,916.03

		07/01.07.2013.								poštarina		155.00		12,761.03

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		12,026.03

										PDV		10,388.35		1,637.68

		08/02.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,860.06								18,497.74

				Hypo Alpe-Adria-Bank		16,926.71								35,424.45

		09/03.07.2013.								biljezi		140.00		35,284.45

										putni troškovi		1,144.00		34,140.45

										nagrada-prethodni postupak		3,000.00		31,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		26,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,047.50		25,092.95

										računovod. usluge Svid		7,500.00		17,592.95

		10/04.07.2013.		PBZ kta		1.22								17,594.17

		11/05.07.2013.		Darko Adamović		1,030.12								18,624.29

		12/08.07.2013.		Como Tempera zakup		25,939.85								44,564.14

		13/10.07.2013.								PBZ naknada		92.45		44,471.69

				Hypo Alpe-Adria-Bank		17,101.85								61,573.54

		14/11.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,380.00		60,193.54

										računovod. usluge Svid		7,500.00		52,693.54

		15/12.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,152.00		51,541.54

										POREZ		380.33		51,161.21

		16/18.07.2013.		Ing Rijeka		5,000.00								56,161.21

		17/24.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,612.96								72,774.17

		18/26.07.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,993.15		69,781.02

		19/27.07.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		68,999.02

		20/30.07.2013.		Bevanda		164.58								69,163.60

				Bevanda		428.25								69,591.85

		21/01.08.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		64,591.85

		22/08.08.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		63,809.85

		23/09.08.2013.								PBZ naknada		117.13		63,692.72

														63,692.72

		24/13.08.2013.		Kvarner Tim		23,725.23								87,417.95

		25/15.08.2013.								poštarina		44.00		87,373.95

										obrasci Narodne novine		20.57		87,353.38

										poštarina		50.00		87,303.38

		26/16.08.2013.								PDV 07/2013		6,844.15		80,459.23

										PDV 06/2013		8,856.67		71,602.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,867.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,132.56

		27/19.08.2013.		Hypo-Alpe-Adria-Bank		16,715.31								86,847.87

		28/21.08.2013.		Rijekatank		6,591.77								93,439.64

		29/23.08.2013.		Ing Rijeka		4,000.00								97,439.64

		30/27.08.2013.		Kvarner tim		23,631.81								121,071.45

		31/28.08.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		113,571.45

		32/29.08.2013.		Mev		1,302.50								114,873.95

		33/30.08.2013.		povrat pozajmice J.Š.		562.50								115,436.45

		34/02.09.2013.								poštarina		25.00		115,411.45

										obrasci Narodne novine		547.90		114,863.55

		35/03.09.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,326.94		112,536.61

		36/09.09.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,841.59								129,378.20

		37/10.09.2013.								PBZ naknada		98.56		129,279.64

		38/11.09.2013.		Rijekatank		6,641.56								135,921.20

		39/13.09.2013.								Grad Rijeka komunal. nakn.		265.25		135,655.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		325.00		135,330.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		104.80		135,226.15

										Grad Rijeka komunal. nakn.		436.18		134,789.97

										ST.S. C. Pričuva		144.74		134,645.23

										KD Vodovod i kanalizacija		11.72		134,633.51

										Energo plin		49.10		134,584.41

										Ri-stan		152.45		134,431.96

										Hep-opskrba		209.32		134,222.64

										Komorski doprinos 3 tromj.		493.51		133,729.13

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		128,729.13

										Elektroprimorje pogon Ri		248.26		128,480.87

										Grad Rijeka 209. rata stana		347.00		128,133.87

										Elektroprimorje pogon Ri		126.75		128,007.12

		40/17.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		4,812.50		123,194.62

				MEV		1,250.00								124,444.62

		41/19.09.2013.								računov. usluge Svid		7,500.00		116,944.62

				Kvarner tim zakup		23,285.45								140,230.07

		42/20.09.2013.								Euroherc osig steč upravitelja		8,808.00		131,422.07

		43/23.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,059.38		130,362.69

		44/24.09.2013.								Vigos procjena		3,750.00		126,612.69

		45/29.09.2013.								struja		130.56		126,482.13

		46/01.10.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		121,482.13

		47/02.10.2013.								refund. Putnih troškova		318.67		121,163.46

		48/04.10.2013.		PBZ isplata kamate		41.08								121,204.54

		49/10.10.2013.								PBZ naknada		115.12		121,089.42

				povrat poz.M.Šmitran		3,642.66								124,732.08

		50/17.10.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,401.85		122,330.23

				Kvarner tim zakup		23,605.00								145,935.23

		51/18.10.2013.		Hypo Alpe-Adria-bank		16,963.33								162,898.56

		52/22.10.2013.		Graturs zakup		11,365.69								174,264.25

		53/24.10.2013.								poštarina		310.00		173,954.25

		54/31.10.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		166,454.25

										PDV 08/2013		7,523.81		158,930.44

										PDV 09/2013		5,578.60		153,351.84

				Rijekatank zakup		13,241.01								166,592.85

		55/04.11.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		161,592.85

				Ing-Rijeka zakup		4,000.00								165,592.85

		56/08.11.2013.								PBZ naknada		83.46		165,509.39

		57/12.11.2013.								Vučemil sud.vještak-procjena		2,000.00		163,509.39

				povrat poz.M.Šmitran		2,881.91								166,391.30

		58/18.11.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,976.84								183,368.14

		59/20.11.2013.		Rijekatank zakup		6,694.92								190,063.06

		60/21.11.2013.								PDV 10/2013		4,931.86		185,131.20

				MEV zakup 10/2013		1,250.00								186,381.20

				MEV zakup 11/2013		1,250.00								187,631.20

		61/25.11.2013.								refundacija I novine S.Z.		50.00		187,581.20

										refundacija Tisak S.Z.		50.00		187,531.20

		62/02.12.2013.								računovod. usluge Svid 11/13		7,500.00		180,031.20

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc 11/13		5,000.00		175,031.20

		63/04.12.2013.		Graturs		10,000.00								185,031.20

		64/05.12.2013.								Elektroprimorje pogon Ri		1,353.44		183,677.76

										Elektroprimorje pogon Ri		6,117.75		177,560.01

										Hep-opskrba		5,051.06		172,508.95

		65/06.12.2013.								Komorski doprinos		5,244.81		167,264.14

										Limes plus-uredski materijal		4,578.43		162,685.71

										S.Z. F. Supila-zajed pričuva		3,813.44		158,872.27

				Tanicom otkup namješ.		9,312.50								168,184.77

		66/10.12.2013.								PBZ naknada		79.30		168,105.47

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								170,972.08

		67/11.12.2013.								refundacija ključevi		600.00		170,372.08

		68/13.12.2013.		Rijekatank zakup		6,709.20								177,081.28

		69/18.12.2013.								Ri-stan 08/13		152.45		176,928.83

										Ri-stan 09/13		153.40		176,775.43

										PDV 11/13		3,321.39		173,454.04

										Ri-stan 06/13		152.45		173,301.59

										Ri-stan 10/13		22.76		173,278.83

										Ri-stan 05/13		152.45		173,126.38

										Ri-stan 10/13		152.45		172,973.93

				MEV zakupnina 12/13		1,250.00								174,223.93

		70/19.12.2013.								Limes plus-uredski materijal		3,198.49		171,025.44

		71/27.12.2013.								računovod. usluge Svid 12/13		7,500.00		163,525.44

		72/30.12.2013.								odvjet. Usluge Trošelj-Zorc 12/13		5,000.00		158,525.44

		01/08.01.2014.		kta		38.33								158,563.77

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								161,430.38

		02/10.01.2014.								sudska pristojba		2,150.00		159,280.38

										Procjena Vigos		2,500.00		156,780.38

										odvjetničke usl.		3,125.00		153,655.38

										bank.naknada		136.86		153,518.52

		03/17.01.2014.								struja		1,791.54		151,726.98

		04/20.01.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		4,710.94		147,016.04

				Szakal metal zakup		5,060.13								152,076.17

		05/29.01.2014.		Mev zakup		1,250.00								153,326.17

		06/30.01.2014.		Hypo zakup		17,005.16								170,331.33

		07/31.01.2014.								odvjetničke usluge		3,125.00		167,206.33

		08/01.02.2014.								računovodstvo		7,500.00		159,706.33

		09/03.02.2014.								odvjetničke usluge		5,000.00		154,706.33

		10/04.02.2014.								sudska pristojba		650.00		154,056.33

		11/05.02.2014.								biljezi		100.00		153,956.33

		12/06.02.2014.								javni bilježnik		1,985.74		151,970.59

		13/10.02.2014.								pečat		100.00		151,870.59

										biljezi		170.00		151,700.59

										odvjetničke usluge		3,125.00		148,575.59

										bank.naknada		133.04		148,442.55

				povrat poz.M.Šmitran		3,039.19								151,481.74

		14/11.02.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,279.63		150,202.11

		15/12.02.2014.		Rijekatank zakup		6,706.08								156,908.19

		16/13.02.2014.								sudska pristojba		300.00		156,608.19

		17/17.02.2014.								ključevi		560.00		156,048.19

		18/20.02.2014.								javni bilježnik		3,450.30		152,597.89

										javni bilježnik		2,156.71		150,441.18

		19/24.02.2014.								ključevi		820.00		149,621.18

				Rijekatank zakup		6,727.65								156,348.83

		20/25.02.2014.								pristojba ovr61/vp/1		1,975.14		154,373.69

		21/27.02.2014.								odvjetnici		6,250.00		148,123.69

		22/28.02.2014.		Hypo zakup		17,059.83								165,183.52

										pdv 01/2014		4,626.22		160,557.30

		23/02.03.2014.								računovodstvo		7,500.00		153,057.30

		24./03.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		148,057.30

		25/06.03.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,578.98								149,636.28

		26/07.03.2014.								procjena zemljišta		1,500.00		148,136.28

				Mev zakup		1,250.00								149,386.28

		27/10.03.2014.								bankarska naknada		121.12		149,265.16

		28/18.03.2014.								računovodstvo i završni rač.		15,000.00		134,265.16

				Hypo zakup		17,068.29								151,333.45

		29/20.03.2014.		Mev zakup		1,250.00								152,583.45

		30/24.03.2014.		Rijekatank zakup		6,730.99								159,314.44

										Procjena Vigos		3,125.00		156,189.44

		31/31.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		151,189.44

										pričuva		808.48		150,380.96

		32/01.04.2014.								struja		994.30		149,386.66

		33/02.04.2014.								računovodstvo		7,500.00		141,886.66

		34/07.04.2014.		kamata		35.56								141,922.22

		35/09.04.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		2,943.44		138,978.78

				povrat poz.M.Šmitran		1,861.13								140,839.91

				Szakal metal zakup		5,070.03								145,909.94

		36/10.04.2014.								bankarska naknada		92.58		145,817.36

		37/15.04.2014.		Pistor zakup		9,053.15								154,870.51

		38/16.04.2014.		Rijekatank zakup		6,723.73								161,594.24

		39/18.04.2014.		Hypo zakup		9,094.40								170,688.64

		40/28.04.2014.		Mev zakup		1,250.00								171,938.64

		41/29.04.2014.								poštarina		180.00		171,758.64

										biljezi		65.00		171,693.64

		42/02.05.2014.								računovodstvo		7,500.00		164,193.64

										pdv 02-03/2014		3,418.76		160,774.88

										odvjetnici		5,000.00		155,774.88

		43/09.05.2014.								bankarska naknada		121.84		155,653.04

		44/14.05.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,423.39								157,076.43

		45/15.05.2014.								struja		13.35		157,063.08

		46/16.05.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		5,456.51		151,606.57

		47/19.05.2014.								pričuva		1,486.67		150,119.90

		48/22.05.2014.								pdv		2,495.97		147,623.93

		49/26.05.2014.		Rijekatank zakup		6,310.18								153,934.11

		50/27.05.2014.		Szakal metal zakup		5,046.95								158,981.06

										struja		144.20		158,836.86

		51/04.06.2014.								odvjetnici		5,000.00		153,836.86

										računovodstvo		7,500.00		146,336.86

		52/05.06.2014.								javni bilježnik		2,928.16		143,408.70

		53/09.06.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,459.03								144,867.73

										uredski materijal		1,010.81		143,856.92

		54/10.06.2014.								bankarska naknada		137.04		143,719.88

		55/11.06.2014.								odvjetnici		6,406.25		137,313.63

		56/12.06.2014.		Szakal metal zakup		5,015.95								142,329.58

		57/16.06.2014.		mev zakup		1,250.00								143,579.58

		58/18.06.2014.		River otkup pokretn.		106,700.00								250,279.58

										sudska pristojba		500.00		249,779.58

		59/20.06.2014.								pdv 05/2014		21,361.43		228,418.15

		60/24.06.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,265.18		227,152.97

		61/30.06.2014.		Rijekatank zakup		6,668.86								233,821.83

										odvjetnici		5,000.00		228,821.83

		62/01.07.2014.		kamata		38.66								228,860.49

		63/07.07.2014.		River zakup		11,411.53								240,272.02

		64/08.07.2014.								režija, pričuva, struja		2,126.73		238,145.29

		65/09.07.2014.								bank.naknada		100.32		238,044.97

		66/14.07.2014.		Szakal metal zakup		5,033.75								243,078.72

				Pistor zakup		8,956.24								252,034.96

				povrat poz.M.Šmitran		1,455.67								253,490.63

										režija		4,042.40		249,448.23

		67/18.07.2014.		River zakup		11,371.30								260,819.53

										režija		2,662.08		258,157.45

										odvjetnici		5,000.00		253,157.45

		68/21.07.2014.		Rijekatank zakup		6,665.29								259,822.74

		69/30.07.2014.								odvjetnici		5,000.00		254,822.74

		70/31.07.2014.								računovodstvo		7,500.00		247,322.74

		71/01.08.2014.								režija		952.68		246,370.06

		42/08.08.2014.		Szakal metal zakup		5,063.43								251,433.49

										bank.naknada		164.36		251,269.13

		73/13.08.2014.		povrat.poz.M.Šmitran		1,416.63								252,685.76

		74/18.08.2014.		Graturs zakup		20,302.65								272,988.41

										režija		1,629.89		271,358.52

		75/25.08.2014.		Rijekatank zakup		6,708.96								278,067.48

				Mev zakup		3,750.00								281,817.48

		76/02.09.2014.								režija		952.68		280,864.80

										računovodstvo		7,500.00		273,364.80

										odvjetnici		5,000.00		268,364.80

		77/03.09.2014.								režija		147.30		268,217.50

		78/04.09.2014.								odvjetnici		2,500.00		265,717.50

										poštarina		248.00		265,469.50

		79/08.09.2014.		River zakup		4,769.10								270,238.60

		80/09.09.2014.		Szakal metal zakup		5,053.54								275,292.14

										bank.naknada		89.52		275,202.62

		81/12.09.2014.		Mev zakup		1,250.00								276,452.62

				povrat poz.M.Šmitran		1,417.41								277,870.03

		82/18.09.2014.								osiguranje		7,927.20		269,942.83

		83/29.09.2014.								režija		2,679.14		267,263.69

		84/30.09.2014.		River zakup		6,011.56								273,275.25

		85/01.10.2014.								računovodstvo		7,500.00		265,775.25

										odvjetnici		5,000.00		260,775.25

		86/02.10.2014.		Rijekatank zakup		6,698.76				javni bilježnik		2,800.00		264,674.01

		87/03.10.2014.								odvjetnici		4,130.00		260,544.01

		88/06.10.2014.		kamata		89.93								260,633.94

		89/09.10.2014.		Szakal metal zakup		5,066.73								265,700.67

				Pistor zakup		15,000.00								280,700.67

										bankarska naknada		115.70		280,584.97

		90/13.10.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,408.54								281,993.51

		91/16.10.2014		Armat zakup		5,720.36								287,713.87

										režija		3,125.00		284,588.87

		92/18.10.2014.		Rijekatank zakup		6,705.63								291,294.50

		93/19.10.2014.								mater.troškovi		878.00		290,416.50

		94/22.10.2014.		River		1,250.00								291,666.50

		95/27.10.2014								doprinos TZ		606.95		291,059.55

		96/28.10.2014.								poštarina		366.80		290,692.75

										članarina tz		606.95		290,085.80

										sudska pristojba		2,600.00		287,485.80

		97/31.10.2014.								režija		7,196.62		280,289.18

		98/04.11.2014.								računovodstvo		7,500.00		272,789.18

										odvjetnici		5,000.00		267,789.18

		99/06.11.2014.		Mev zakup		1,250.00								269,039.18

		100/06.11.2014.								poštarina		56.80		268,982.38

														268,982.38

		Ukupno				783,963.37						514,980.99		268,982.38





priliv odliv 31.10.2017.

		ISTARSKI SAN 31.10.2017.

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		1/16.08.2017.		TO AMI-CO zakup		5,557.50								5,557.50

				TO AMI-CO zakup		5,556.18								11,113.68

		2/08.09.2017.								bankarska naknada		20.80		11,092.88

		3/11.09.2017.		TO AMI-CO zakup		5,554.58								16,647.46

		4/01.10.2017.		kamate		1.70								16,649.16

		5/04.10.2017.		TO AMI-CO zakup		2,811.25								19,460.41
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														0.00

														0.00

														0.00

														0.00

														0.00

														0.00

														0.00

														0.00

		Ukupno				19,481.21						20.80		19,460.41

				nepodmirena potraživanja

				ukupno		0.00

				Nepodmirene obveze st.mase

				putni trošk. st.upravitelj		1,803.25

				računovodstvo 07/17		1,875.00

				računovodstvo 08/17		1,875.00

				računovodstvo 09/18		1,875.00

				računovodstvo 10/19		1,875.00

				pdv		3,895.91

				pečat		180.00

				ukupno		11,575.91





p-r 26.09.2016.

				16.06.2016.-26.09.2016.

										REKAPITULACIJA PRIHOD I RASHODA OD OTVARANJA  STEČAJA

				PRIHODI

												PRIHOD		RASHOD		DOBIT

				Naplata od kupca Ambientalni dekor		5,000.00										Saldo ž.r. 13.09.2016.

				Zakup Ambientalni dekor		7,500.00

				kamate		0.30				05.05.2014.-15.06.2016.		83,320.39		81,485.31

				Ukupno		12,500.30				16.06.2016.-26.09.2016.		12,500.30		4,854.06

										UKUPNO		95,820.69		86,339.37		9,481.32

				RASHODI

				Nagrada privremeni st.upr.

				poštarina		548.00

				pečat

				oglasi

				pečat		180.00

				biljezi		60.00

				računovodstvo 07/2016		3,750.00

				članarina HGK		85.00

				bankarska naknada		231.06

				Ukupno		4,854.06

				15.01.2016.-15.06.2016.






